CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO  

1.1. Contratação de Show Artístico da BANDA ROTA 28 para a programação da VIRADA 

DE ANO, no dia 31 de dezembro de 2025, no Município de Muniz Freire-ES.  

CLAUSULA SEGUNDA – DO VALOR  

2.1. Atribui-se ao presente contrato o valor de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais).  

2.2. No valor acima estão incluídos todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,